Centro Universitário UNIVATES

Edital 01/2016

Processo Seletivo para Funcionário Técnico-Administrativo

Resultado da Prova Escrita

a) cópia de documento de identificação (Carteira de Identidade ou Carteira Nacional de Habilitação);

b) comprovante de escolaridade;

Auxiliar nas áreas de Comunicação

Nome do Candidato Classificação

ALAN ROBERTO NASCIMENTO Não classificado(a)

ALANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA Não classificado(a)

ALEXANDER SARTURI POLETTO Não classificado(a)

AMANDA CANTÚ RODRIGUES SOARES Não classificado(a)

AMANDA CAROLINA HEPP Não classificado(a)

AMANDA HEISLER MORAES Não classificado(a)

AMANDA LUIZA ULLRICH Não classificado(a)

ANA CAROLINE KAUTZMANN Não classificado(a)

ANA LUIZA WENDT Não classificado(a)

ANNY GARCIA ZIELKE Não classificado(a)

AUGUSTO JOSÉ ELY Não classificado(a)

BIANCA THAÍS MALLMANN

BRUNA CASTRO DOS SANTOS Não classificado(a)

BRUNA LANGE Não classificado(a)

BRUNA VIANNA DULLIUS Não classificado(a)

CAETANO ERIG PRETTO Não classificado(a)

CAMILA ANTUNES BERNIERI Não classificado(a)

CAMILLE LENZ DA SILVA Não classificado(a)

CARLOS ALBERTO HASSEN FREIRE DE CARVALHO Não classificado(a)

DENIS HENRIQUE BORGES Não classificado(a)

DIOGO CUNHA DALL ACQUA Não classificado(a)

DIOVANI CADORE Não classificado(a)

DIULY MONTEIRO PINHEIRO Não classificado(a)

DOUGLAS RODRIGUES KIST Não classificado(a)

EDSON LUIS SCHAEFFER Não classificado(a)

O Reitor do Centro Universitário UNIVATES torna público, para o pleno conhecimento dos interessados, o
resultado da prova escrita do Processo Seletivo para Funcionário Técnico-Administrativo.

Os candidatos aprovados na prova escrita têm prazo até 13/06/2016 para depositar no setor Atendimento
Univates, sob pena de perder a inscrição, os seguintes documentos:

c) curriculum vitae atualizado com foto.

Classificado(a)

Nome do Candidato Classificação

ELIVELTO BRANDÃO MARQUES

FERNANDA PALAORO BUTTINI

FREDERICO CAPELLÃO BECKER Não classificado(a)

GUSTAVO TOIGO WEBER Não classificado(a)

HANDALL MATHEUS DA SILVA GOMES Não classificado(a)

IASMIN LINDEMANN WALLAUER Não classificado(a)

ISABEL SIMONE MULLER Não classificado(a)

JEFERSON FILICETTI ALF Não classificado(a)

JOÃO AUGUSTO PELEGRINI Não classificado(a)

JOSÉ LUIZ LEHMEN DE MORAES

JÚLIA DA COSTA REIS Não classificado(a)

JÚLIA LETÍCIA GROSS Não classificado(a)

JULIANA PISONI Não classificado(a)

JÚLIO CÉSAR JANTSCH LENHARD Não classificado(a)

LAURA MALLMANN Não classificado(a)

LEONARDO CORTE BERTÉ Não classificado(a)

LEONARDO FEIL VIDART Não classificado(a)

LETÍCIA CRISTINA CHAVES SAVARIS Não classificado(a)

LETICIA FURLANETTO Não classificado(a)

LÍGIA PANCOTE FRITZEN Não classificado(a)

LUCAS CRISTIANO BALDISSERA Não classificado(a)

LUCAS MONTEIRO PINHEIRO

LUIS PEDRO SCHMITT Não classificado(a)

LUISE TOMBINI Não classificado(a)

LUIZ AUGUSTO DARDE Não classificado(a)

LUIZ EUGÊNIO GRESSLER Não classificado(a)

LUIZA STEINHAUS LISBOA Não classificado(a)

MAITÍCIA CALESCURA Não classificado(a)

MERIDIANE JANDREY SCHENA Não classificado(a)

NATÁLIA LORD Não classificado(a)

NICOLE SCHNEIDER GRÜTZMANN Não classificado(a)

PAULA SANTOS DA ROSA Não classificado(a)

PRISCILA CRISTIANE RODRIGUES ARAÚJO Não classificado(a)

RODRIGO EDUARDO BECKER Não classificado(a)

ROGER DE SIQUEIRA ZIMIANI Não classificado(a)

SABRINA BLASI Não classificado(a)

STÉFANI KUMMER Não classificado(a)

TAIS ALMEIDA DE OLIVEIRA Não classificado(a)

TAMMY MORAES BARBOSA Não classificado(a)

Classificado(a)

Classificado(a)

Classificado(a)

Classificado(a)

Nome do Candidato Classificação

TATIANA BOURSCHEID Não classificado(a)

TATIANA KALKMANN Não classificado(a)

TIAGO FRITSCH Não classificado(a)

UYARA KOEHLERT Não classificado(a)

VINÍCIUS LUÍS HUBER

WILLIAM ADOLFO ZUSE Não classificado(a)

Lajeado/RS, 06 de junho de 2016

Ney José Lazzari

Reitor do Centro Universitário UNIVATES

Classificado(a)

	Planilha1